
UTENTE GENERICO

1 PROVA ACROBATICA INTERREGIONALE GLITTER E 

MINIPRIMA INDIVIDUALE
miniprima-junior-f

TRAMPOLINO

Atleta Data Nascita Società Punti

VECCHIARELLI ISABEL 06/11/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)30,750

MANCINI CAROLINA 01/10/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)30,400

GIORGETTI LISA 15/10/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)30,300

BASILE MATILDE 30/09/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)30,150

MARINO ANNA 09/02/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)30,050

SANTONI MARIA 11/12/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)30,000

AGOSTINELLI NANCY 22/10/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,950

GIRALDI CLAUDIA 13/03/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,900

ESPOSTO ANITA 01/11/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,850

MOLINARI CECILIA 16/11/2007 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)29,850

FRULLA MARTA 17/09/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,850

MESTURINI VERONICA 20/06/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,800

PRINCIPI GIULIA 28/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,750

TAMBURO SARA 13/04/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,700

CESARETTI AGNESE 17/10/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,650

PASQUALINI ARIANNA 12/01/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,650

SMACCHIA ALICE 03/05/2007 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)29,600

NDOJ GIULIA 17/06/2008 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)29,550

TOMASINI LETIZIA 29/08/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,550

POLINORI SOFIA 15/04/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,500

GALASSI ESTER 21/03/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)29,450

BOLLETTA RACHELE 05/03/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)29,450

POLONARA BEATRICE 08/03/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,450

TOMASSETTI MARIA VITTORIA 18/10/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)29,450

JASHARI ALENA 01/07/2008 ASD MY GYM (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,350

MENGARELLI IRENE 08/01/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,300

DETTI CELESTE 08/09/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,300

GIANNISI LETIZIA 02/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,300

LATTANZI ELETTRA 05/09/2008 ASD MY GYM (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,250

PRINCIPI LETIZIA 14/03/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,150

ANTONIETTI ALICE 02/04/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)29,150

CERIONI CELESTE 15/11/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,050

ESSAGMNI MIRIAM 27/10/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)29,050

LATTANZI GEMMA 05/09/2008 ASD MY GYM (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,000

AMBROGIANI VIRGINIA 27/05/2008 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)28,900

CUFLIC ALESSANDRA 05/01/2007 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)28,850

BELDOMENICO ANNA 12/07/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)28,800

MASTRI MARTINA 13/07/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)28,750

BELOGI IDA 07/07/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)28,550

MICCI VIRGINIA 19/05/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)28,300

LUCABONI ALICE 03/06/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)28,250

FRATINI SARA 26/05/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)28,200

UBERTINI STELLA 14/11/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)28,100

ANGIOI GRETA AURORA 31/12/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)27,900

SPURIO ARIANNA 05/01/2007 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)27,800
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PIANGERELLI CATERINA 11/09/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)27,400

MENGARELLI LENA 30/07/2008 Nuova A.GI.S. a.s.d. (UISP COMITATO TERR.LE FABRIANO APS)27,350

COLLI ILENIA 12/02/2007 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)0,000

CAMPOLUCCI AURORA 20/02/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)0,000

CORPO LIBERO

Atleta Data Nascita Società Punti

VECCHIARELLI ISABEL 06/11/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)30,250

MANCINI CAROLINA 01/10/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)30,200

MARINO ANNA 09/02/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)30,200

POLINORI SOFIA 15/04/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)30,200

MENGARELLI IRENE 08/01/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)30,150

GIORGETTI LISA 15/10/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)30,000

LATTANZI ELETTRA 05/09/2008 ASD MY GYM (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,950

POLONARA BEATRICE 08/03/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,900

CERIONI CELESTE 15/11/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,850

GIRALDI CLAUDIA 13/03/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,800

BASILE MATILDE 30/09/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,750

ESPOSTO ANITA 01/11/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,750

AMBROGIANI VIRGINIA 27/05/2008 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)29,750

DETTI CELESTE 08/09/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,750

CESARETTI AGNESE 17/10/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,700

MESTURINI VERONICA 20/06/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,650

LATTANZI GEMMA 05/09/2008 ASD MY GYM (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,550

BOLLETTA RACHELE 05/03/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)29,500

AGOSTINELLI NANCY 22/10/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)29,500

CUFLIC ALESSANDRA 05/01/2007 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)29,400

SANTONI MARIA 11/12/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,400

SMACCHIA ALICE 03/05/2007 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)29,350

ANTONIETTI ALICE 02/04/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)29,250

NDOJ GIULIA 17/06/2008 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO APS)29,250

PRINCIPI LETIZIA 14/03/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,050

TAMBURO SARA 13/04/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,050

MICCI VIRGINIA 19/05/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)29,050

JASHARI ALENA 01/07/2008 ASD MY GYM (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)29,050

UBERTINI STELLA 14/11/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)28,950

FRULLA MARTA 17/09/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)28,850

PASQUALINI ARIANNA 12/01/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)28,700

BELDOMENICO ANNA 12/07/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)28,700

GIANNISI LETIZIA 02/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)28,650

ANGIOI GRETA AURORA 31/12/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)28,450

FRATINI SARA 26/05/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)28,400

PIANGERELLI CATERINA 11/09/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)28,350

PRINCIPI GIULIA 28/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)28,350

LUCABONI ALICE 03/06/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)28,300

GALASSI ESTER 21/03/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)28,100

TOMASSETTI MARIA VITTORIA 18/10/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)28,100

ESSAGMNI MIRIAM 27/10/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)28,050
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MASTRI MARTINA 13/07/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)28,000

TOMASINI LETIZIA 29/08/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE ANCONA APS)27,850

MENGARELLI LENA 30/07/2008 Nuova A.GI.S. a.s.d. (UISP COMITATO TERR.LE FABRIANO APS)27,750

SPURIO ARIANNA 05/01/2007 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)27,050

MOLINARI CECILIA 16/11/2007 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)26,950

BELOGI IDA 07/07/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA)26,350

COLLI ILENIA 12/02/2007 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (UISP COMITATO TERR.LE JESI APS)0,000

CAMPOLUCCI AURORA 20/02/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS)0,000
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